无论是宽敞空间还是狭
小部位
均可兼顾安全与效率
ST4系列
最长检测距离15m
能确保难以设置防护栏的大型设备生产安全
安全光束传感器
JISJIS符合OSHA/ANSI符合OSHA/ANSI

Tronic Electronics (HK) Ltd. Room 1617, Asia Trade Center, 79 Lei Muk Road, Kwai Chung, N.T., Hong Kong
订购指南
检测头
种类 形状 检测距离(注1) 型号(注2)
电缆长度0.2m
 0.1~15m
ST4-A1-J02
带投光旋钮 ST4-A1-J02V
电缆长度1m ST4-A1-J1
带投光旋钮 ST4-A1-J1V
(注1)：检测距离是指投光器与受光器的可设定范围。即使小于0.1m也可对检测物体进行检测。
(注2)：产品铭牌上标注的型号中带“E”的是投光器，带“D”的是受光器。
控制器
种类 形状 型号 安全输出
控制器 ST4-C11
PNP开路集电极晶体管双重输出×1系统
或
NPN开路集电极晶体管双重输出×1系统
(通过输出极性选择开关设定)
多功能 ST4-C12EX
配件(另售)
品名 型号 说明
延长电缆
ST4-CCJ1E 电缆长度1m
主体重量约55g(1根)
投光器用
用于延长ST4-A□。
5芯屏蔽电缆
投、受光器用各1根
电缆颜色：
投光器用灰色、
受光器用灰色
(带黑线)
连接器颜色：
投光器用灰色、
受光器用黑色
最小弯曲半径：
R5mm
ST4-CCJ1D 受光器用
ST4-CCJ3E 电缆长度3m
主体重量约130g(1根)
投光器用
ST4-CCJ3D 受光器用
ST4-CCJ5E 电缆长度5m
主体重量约200g(1根)
投光器用
ST4-CCJ5D 受光器用
ST4-CCJ7E 电缆长度7m
主体重量约270g(1根)
投光器用
ST4-CCJ7D 受光器用
ST4-CCJ15E 电缆长度15m
主体重量约540g(1根)
投光器用
ST4-CCJ15D 受光器用
分支电缆 ST4-CCJ05-WY 电缆长度0.5m
主体重量80g(2根)
串联连接ST4-A□时使用
的Y型连接器，5芯屏蔽电
缆，投、受光器用2根1套